nam pacis dictae Dom. Reg. perturbationem, ac populi sui

terrorem et contra formam statuti in parliamento Domini

Henrici nuper Regis Angliae quarto, anno regni sui decimo

tertio tento editi et provisi. Ac propterea nos praefati Dominus

Cobham et Edw. Hoby et Martinus Barnham, praedict. D. E.

F. G. H. I. &c. tunc et ibidem arrestari ac proximae gaolae

diet. Dom. Reg. in comitatu praedicto duci fecimus, per

visum et recordum nostrum de illicita congregatione et riota

praedict. convictos, ibidem moraturos quousque finem diet.

Dom. Reg. proinde fecerint. In cujus rei testimonium huic

praesenti recordo nostro sigilla nostra apposimus. Datum &c.^

No. IX.

Presentment of an Unlawful Assembly.

Juratores pro Domina Regina praesentant, quod primo die

mensis Octobris, anno regni dominae nostrae Elizabethae, Dei

1 From Lambard, pp. 316-317.
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gratia &c., tricesimo A. B., C. D., E. F. &c. apud quendam
locum infra parochiam de O. in comitatu praedicto, Anglice
vocatum le Old Court, inter horas decimam et undecimiam ante

meridiem ejusdem diei, vi et armis, tam invasivis, quam de-

fensivis, videlicet, gladiis, pugionibus, baculis, arcubus, sagittis,

tunicis ferreis et tormentis, seipsos congregaverunt et as-

semblaverunt : ac tunc ibidem intenderunt, conati sunt, et

practicaverunt, vi et armis, ilkgitime, et ex authoritate sua

propria, secare, et prorsus evertere, prostemere ac destruere

quoddam caput unius aquae ductus, Anglice vocatum a con-

duit head, tunc ibidem in fundo cujusdam R. S. de O.

praedicta in comitatu praedicto generosi, existens et cursum

aquae in ipso habens, ea intentione, ut idem caput aquae

ductus praedict. ex tunc apertum et vacuum remaneret ac

jaceret : Et ulterius, quod super querimonia inde facta coram

T. W. uno Justiciariorum pads dictae dominae reginae in

comitatu praedicto, omnes et singuli praedicti A. B., C. D.,

E. F. &c. tunc et ibidem per eundem Justiciarium requisiti

sunt ac jussi (per proclamationem in nomine dictae dominae

Reginae tunc ibidem per eum palam factam) ad habitationes,

loca et domos suas, unde venerant, se inde in pacifico modo re-

trahere, retirare, discedere et reverti: quae quidem proclama-

tio tunc ibidem modo et forma sequentibus habita et facta est,

viz: praedictus T. W. Justiciarius tunc ibidem fecit alta voce

unam Oyes ac tunc ibidem immediate haec verba Anglicana

sequentia palam alta voce pronunciavit, dicens scilicet: The

Queene oure Soveraigne Lady chargeth and commandeth all

persons (being assembled) immediately to disperse themselves

and peaceably to depart to their habitations, or to their law-

ful businesse upon the paines contained in the acte lately made

against unlawful and rebellious assemiblies: And God save

the Queene. Et ulterius, Juratores praedicti dicunt, quod

non obstante dicta proclamatione modo et forma praedictis per

praefatum Justiciarium tunc ibidem facta et habita, iidem tamen

omnes et singuli praedicti A. B., C. D., E. F., &c. in dicto loco

vocato le Old Court infra parochiam de O. praedicta in dicto
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comitatu per spacium duarum horarum, immeditate et con-

tinue post dictam proclamationem, sic ut praefertur factam et

habitam, sequentium, seditiose et felonice insimul remanserunt

et continuaverunt, in magnum diet. dom. Reg. contemptum, ac

contra pacem, coronam et dignitatem suas, necnon contra for-

mam diversorum statutorum in hujusmadi casu provisorum et

editorum.*

No. X.

Presentment Concerning a Broken Bridge.

Juratores pro Dom. Reg. presentant, quod pons publicus et

communis, situs in alta regia via super flumen de Medway, in-

fra parochiam de A. in comitatu praedicto (vulgariter dictus

Aileseford Bridge) est et per aliquot annos jam proxime lapses

fuit valde ruinosus, et in maximo decasu ob defectum repana-

tionis, adeo ut subditi dictae dominae Reginae, in, super, trans,

vel ultra dictum pontem, per se, vel cum eorum equis, bigis aut

cariagiis, ire, redire, aut transire, sine magno vitae discrimine

non audent aut possunt, ad commune nocumentum omnium
vicinorum, et compatriatarum in dicto comitatu habitantium,

quorum interest ratione negotiorum suorum iliac transire : Et

ulterius quod prorsus nescitur, quae personae, quaeve terre,

tenementa, aut corpora corporata, et politica, eundem pontem,

aut aliquam inde parcellam, ex jure, aut ex antiqua consuetu-

dine, reficere et reparare debent, aut consueverunt.^

No. XL

Form of Indictment for Failure to Work upon the Highways.

Juratores pro domina regina presentant, quod ubi die Mar-

tis in septimana Paschae jam ultimo praeteritur, scilicet sep-

timo die mensis Aprilis, anno regni dominae nostrae Eliza-

betbae, Dei gratia, &c., tricesimo, A. B. tunc constabularius

villae de C. in dicto comitatu et D. E. et F. G. tum guardian!

"* From Lambard, Precedents, in Eirenarcha.

2 From Lambard, Eirenarcha, Precedents.
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ecclesiae parochialis de C. praedicta in comitatu praedicto

existentes, vocatis ad se multis aliis parochianis dictae paro-

chiae de C, tunc et ibidem elegerunt quosdam I. S. et R. N.

duas honestas ejusdem parochiae personas, in supervisores pro

uno anno integro tunc proxime sequenti, pro emendatione et re-

paratione altarum regiarum viarum infra dictam parochiam de

C. ducentium a villis mercatoriis, ad villas mercatorias : ac

etiam tunc ibidem nominaverunt et appunctuaverunt sex dies,

viz; I, 2, 3, 4, 5, 6 dies mensis Maii tunc proxime sequentis,

pro dicta emendatione dictarum viarum et nominatim pro emen-

datione illius viae regiae ibidem quae est inter &c., atque de

eisdem sex diebus (sic per eos ut praefertur nominatis, et ap-

punctuatis) dederunt palam postea, scilicet die dominico dictae

Paschae tunc proxime sequenti, publicam notitiam in dicta ec-

clesia parochiali: quidam tamen T. W. tum et adhuc paro-

chianus de C. praedicta in comitatu praedicto existens, ac tum

habens et occupans in dicta parochia de C. in comitatu praedicto

unam integram carucatam terrae arabilis (Anglice dictam

Plougfhland) nullum dictis primo, secundo, et quarto diebus

dicti mensis Maii anno supradicto prorsus invenit, aut misit

currum instructum (Anglice dictum^ a waine or cart furnished)

equis, bobus, aut aliis animalibus et necessariis, secundum

morem patriae ibidem: nee ullos babiles homines, erga emen-

dationem et reparationem dictarum viarum aut earum aliquam,

sive aliquam inde parcellam: sed inde tunc ibidem voluntarie

fedt defaltam : in dictae dominae reginae contemptum, ac contra

formam diversorum statutorum in hujusmodi casu provisorum

et editorum.^

No. XII.

Indictment for Extolling the Authority of the Pope.

Juratores praesentanit pro Domina Regina, quod I. S. de

C. in comitatu praedicto, Qericus, xx die mensis Aprilis anno

regni serenissimae dominae nostrae Elizab. Dei gratia etc.,

» From Lambard, ibid., Precedents.
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tricesimo, apud D. in comitatu praedicto, scienter, consider-

ate, malitiose, et directe palam in praesentia multorum diet,

dominae reginae nostrae nunc subditorum, affirmavit et de-

fendit authoritatem papae Romani ecclesiasticam in hoc regno

Angliae, prae antea usurpatam, hiis expressis verbis Anglicanis

sequentibus, viz : I swere by the blessed masse, and will avow

that our holy father the pope of Rome, is the supreme head

of the church of England, in magnam derogationem regiae

authoritatis, et praerogativae dictae dominae Reginae nostrae,

ac contra coronam et dignitatem suam, necnon contra formam

diversorum statutorum in hujusmodi casu editorum et pro-

visorum. Et quod A. B. de D. predicta in comitatu praedicto,

Waxchcmdlor, sciens ipsum I. S. dicta verba loquutum esse,

ac dictam dicti papae authoritatem modo et forma ut praefer-

tur, defendisse, ipsum I. S. apud D. praedictum, postea, scilicet

22 die dicti mensis Aprilis anno supradicto, consolatus est et

comfortavit, ex industria et ex proposito, et ad eam intentionem

ut idem A. B. promoveret, et efferret praefatam dicti papae

authoritatem usurpatam, in perniciosissimum aliorum exem-

plum, ac contra coronam et dignitatem dictae dominae Reginae

nostrae nunc, ac etiam contra formam diversorum statutorum

in ejusmodi casu provisorum et editorum.^

No. XIII.

Indictment for Keeping a Tippling House without License.

Juratores pro domina Regina praesentant, quod A. B. de

C. in dicto comitatu Yeoman, vicesimio die mensis Octobris,

anno regni dictae dominae nostrae Eliza. Dei gratia &c., tri-

cesimo, et continue multis diebus postea, videlicet, usque i diem

dicti Octobris, anno supradicto apud C. praedict. in comitatu

praedicto, obstinate, atque ex autoritate propria ipsius A. B.,

et sine ulla Justiciariorum pads dictae dominae reginae in

comitatu praedicto admissione aut allocatione, assumpsit suppr

se custodire, et custodivit unam communem Tabemam (Anglice

1 From Lambard, ibid., Precedents.
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vocatum a common Tippling house) et ibidem dicto vicesimo
die €t dictis diebus turn postea, communiter et publice vendidit
cervisiam, panem et potura, Anglice dictum Beere, diversis

dictae dom. reg. ligeis et subditis. In dictae dominae reginae

contemptum, ac contra formam cujusdam statuti in parliamaito
domini Edwardi nuper regis Angliae sexti, tento apud West-
mon., anno regni diet, domini Edwardi quinto in hujusmodi
casu provisi et editi.^

No. XIV.

Indictment of a " Vagabond and His Releever."

Juratores pro domina regina praesentant, quod A. B. nuper

de C. in dicto comitatu Scavelnun, aetatis septem annorum et

amplius, ac corpore sano, valente, potente, atque ad laboran-

dimi habili existens, nullam autem habens terram, aut ullum

magistrum, nee aliqua utens licita merchandiza, arte, vel

mysterio unde sibi victum parare posset, x die Decembris anno
regni dom. nostrae Eliza. Dei gratia &c., 41 apud E. infra

hundredum de W. in comitatu praedicto, et multis aliis in locis

dicti comitatus, hac iliac passim vagatus est mendicans, ac per

W. P. de E. praedicta in dicto comitatu Yeoman, constabu-

larium dicti hundredideW. (in quo sita est villa de E. Praedicta)

postea, viz : undecimo die dicti mensis Januarii anno supradicto

apud E. praedict. in comitatu praedicto inventus est vagarans,

et mendicans, ac per eundem constabularium tunc ibidem de-

prehensus est inordinate se gerens, tanquam vagabundus, et

menidicus validus: contra pacem dictae dominae reginae, ac

contra formam diversorum statutorum in diversis parliamentis

dictae dominae reginae nunc inde provisorum et editorum:

Et ulterius, quod G. H. de E. praedicta in dicto comitatu

Yeoman, sciens praefatum A. B. modo et forma praedictis

vagantem et mendicantem, eundem tamen A. B. dicto decimo

die anno supradicto in domo ipsius G. H. mansionali apud E.

praedict. in comitatu praedicto hospitavit, et eidem A. B. tunc

1 From Lambard, ibid.. Precedents.
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ibidem panem et potum voluntarie dedit, in contemptum dictae

dominae reginae, ac contra fomvam statutorum praedictorum.*

No. XV.

Indictment for Keeping and Playing Unlawful Games.

Juratores pro domina regina praesentant, quod A. B. de C.

in dicto comitatu Tipler, secundo die Septembris, anno

regni Dom. Reg. Eliz. Dei gratia &c., tricesimo, et continue

post dictum diem anno supradicto usque primum diem mensis

Octobris anno supradicto, apud C. praedictam in comitatu prae-

dicto quendam communem locum jaciendi globos (vocatum

Anglice a common Bowling Alley) pro lucro ipsius A. B.

proprio, et ad ludendum tunc ibidem cum globis (Anglice

vocatis Bowles) illicite tenuit, custodivit ac manutenuit, contra

formam cujusdam statuti in parliamento dom. Hen. nuper

regis Angliae, 8. tento anno regni sui 33, in hujusmodi casu

provisi et editi : Et quod I. S. de C. predicta in diet, comitatu,

Labourer, et tres aliae personae ignotae, dicto secundo die

Septembris anno supradicto, dictum communem locum visita-

verunt, ac tunc ibidem cum globis Anglice vocatis Bowles,

insimul et illicite luserunt, contra formam statuti praedicti."

No. XVI.

IVrit for a Person Required to Give Surety for Keeping the

Peace.

Elizabeth, by the grace of God &c. To our shiriffe of Kent,

the constables of the hundred of Wroteham, the Borsholder of

the towne of Ightham, and to all and singular our Bailifes and

other our ministers in the saide countie, as well within the

liberties as without, greeting. Forasmuch as A. B. of Wrote-

ham aforesaid Yeoman, hath personally come before George